Договор купли-продажи двигателя
г. ________________
«__»________201__г.

________________________________________________, «__» _______________ ____ года рождения, проживающий(ая) по адресу: __________________________________________, паспорт _________________, выдан ______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», и ________________________________________________, «__» _______________ ____ года рождения, проживающий(ая) по адресу: __________________________________________, паспорт _________________, выдан ______________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Продавец  продает, а Покупатель покупает двигатель внутреннего сгорания (бывший в употреблении) со следующими характеристиками:

•
Номер двигателя ______________________;

•
Марка  ______________________________;

•
Вид топлива __________________________;

•
Объем двигателя ______________________;

•
Производитель  _______________________;

•
Год выпуска ___________________________.
2. Покупатель обязан оплатить стоимость номерного агрегата (двигателя) в размере _______ (________________________________________________________) рублей.

3. Номерной агрегат (двигатель), отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается ______________________________
____________________________________________________________________________.
4. До заключения данного договора номерной агрегат (двигатель), указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

5. Качество товара определяется сторонами: как есть, при условии пригодности к эксплуатации. Гарантийный срок, установленный изготовителем истёк.

6. Настоящий договор является одновременно актом приёмки-передачи агрегата. Подписью Покупатель свидетельствует, что агрегат им осмотрен и принят

7. Договор составлен в трёх экземплярах: один экземпляр настоящего договора предназначен для передачи в регистрационное подразделение ГИБДД и по одному экземпляру получены Продавцом и Покупателем.
Подписи сторон:

Продавец _________________________________________________________________

Покупатель ________________________________________________________________